Profesjonalna
technologia kuchni
2009
LI
NI
A 9
00
PRZYKŁADOWY SPOSÓB ZAMAWIANIA
NASZYCH PRODUKTÓW
1. Składając zamówienie należy jednoznacznie określić przedmiot podając:
 ● nazwę wyrobu
 ● nr katalogowy
 ● symbole oznaczające oczekiwaną opcję podstawy
     (T - podstawa otwarta, S – podstawa szafkowa,
     D – drzwi)
     wg informacji zawartych w kartach katalogowych.
2. Przykładowe oznaczenie wyrobów:
2.1. Kuchnia gazowa 4 palnikowa: 900.KG-4
       Podstawa otwarta: T
Kuchnia gazowa 4-palnikowa 900.KG-4.T
2.2. Frytownica elektryczna: 900.FE-2x10
       Podstawa szafkowa: S
       Drzwi: D
Frytownica elektryczna 900.FE-2x10.S-D
2.3 Płyta bezpośredniego smażenia elektryczna:  900.PBE-400
      Powierzchnia gładka: G
      Powierzchnia chromowana: C
      Podstawa szafkowa: S
Płyta bezpośredniego smażenia elektryczna 900.PBE-400 G-C.S
2.4 Bemar elektryczny: 900.BE-2
      Podstawa szafkowa: S
      Drzwi: D
Bemar elektryczny 900.BE-2.S-D
Szanowni Państwo!
Oddajemy do Państwa rąk najnowszy katalog firmy Kromet
na rok 2009. W odpowiedzi na stale zmieniające się wymaga-
nia i potrzeby rynku prezentujemy kilka nowych produktów
oraz nowe rozwiązania w kuchniach gazowych.
Pragniemy zwrócić Państwa szczególną uwagę na nasze
nowe produkty:
- kuchnie gazowe z palnikami jedno- i dwukoronowymi
w każdej grupie produktowej;
- kuchnie gazowe z płytą grzewczą;
Ponadto informujemy, że jest możliwość wykonania na zamó-
wienie blend maskujących oraz cokołów ze stali nierdzewnej
dla bloków termicznych.
Mamy nadzieję, że nasza nowa oferta spełni Państwa oczeki-
wania i staniecie się naszymi nowymi Klientami!
Z poważaniem
Producent zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w konstrukcji wyrobów,
zastąpienia ich nowymi wersjami o parametrach nie pogarszających właściwości
użytkowych lub eksploatacyjnych,bez uprzedniego powiadomienia.
Niektóre wyroby zostały pokazane z wyposażeniem dodatkowym,które nie wchodzi
w ich skład. Zdjęcia w katalogu mają charakter poglądowy, produkt finalny może
nieznacznie odbiegać od przedstawionego wzoru.
Katalog 2009 unieważnia wszystkie warunki podane we wcześniejszych wydaniach.
Wszelkie prawa zastrzeżone: kopiowanie w całości lub częściowe bez zezwolenia
zabronione.
Producent zastrzega sobie prawo wycofania wyrobu z programu produkcji.
Zamówienia i zapytania ofertowe
prosimy kierować do Działu Handlowego:
tel. (+48 68) 383 53 24
fax (+48 68) 383 54 58
E-mail: handlowy@kromet.com.pl
�
5 Patelnie elektryczne i gazowe: PE-05x, PE-08E, PTG-05Ex
6  Kotły warzelne: BEK-150.2, BGK-150.1, BEK-200
7 Kuchnie gazowe z piekarnikiem: KG-4PG, KG-6PG, KG-4PE/T, KG-6PE/T
8 Kuchnie gazowe: KG-2, KG-4
9 Kuchnie gazowe i elektryczne: KG-6, KE-2
�0 Kuchnie elektryczne: KE-4, KE-6
�� Kuchnie elektryczne z piekarnikiem: KE-4PE/T, KE-6PE/T
�2  Frytownice elektryczne: FE-18, FE-2x18
�3 Frytownice gazowe: FG-18, FG-2x18
 Płyty bezpośredniego smażenia elektryczne: PBE-450G-C
�4 Płyty bezpośredniego smażenia elektryczne i gazowe: PBE-450R-C, PBE-900GR, PBG-900GR
�5 Bemary elektryczne: BE-1, BE-2
�6 Stanowiska robocze: SR-450, SR-900